

Safeticket A/S

Gunnar Clausens Vej 40A 1.th, 8260 Viby J

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 31 18 49 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Anders Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Safeticket A/S
Gunnar Clausens Vej 40A 1.th
8260 Viby J

CVR-nr.: 31 18 49 24
Stiftet: 22. januar 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Christensen
Thomas Knudsen
Christian Fosgerau Stærk
Thomas Jensen

Direktion

Anders Christensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og drift af billetplatformen Safeticket.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.088 t.kr. mod 3.767 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 863 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Safeticket A/S har søgt og modtaget økonomisk kompensation for delvis tabt omsætning fra statens hjælpepakker.

Safeticket A/S har ikke haft medarbejdere hjemsendt med lønkompensation.

På tidspunktet for regnskabsaflæggelsen har Safeticket A/S, været påvirket af de restriktioner COVID-19 har medført i ca. 6 måneder, i forbindelse med sygdommens spredning og de af myndighederne indførte forsamlingsforbud og tilhørende begrænsninger for afvikling af arrangementer.

Aktiviteten hos arrangørerne er hen over sommeren stigende og den negative påvirkning af driften derfor faldende.

Som følge af disse restriktioner og den lavere aktivitet, forventes en omsætning og et resultat for regnskabsåret 2020, på et lavere niveau end for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.087.856	3.766.837
1 Personaleomkostninger	-1.954.604	-1.930.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-877.149	-782.505
Andre driftsomkostninger	-59.897	0
Resultat før finansielle poster	1.196.206	1.054.056
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.077	-8.119
Resultat før skat	1.185.129	1.045.937
3 Skat af årets resultat	-306.002	-182.983
Årets resultat	879.127	862.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	879.127	662.954
Disponeret i alt	879.127	862.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.125.981	2.953.424
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.125.981</u>	<u>2.953.424</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.003	93.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.003</u>	<u>93.267</u>
Deposita	86.538	86.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.538</u>	<u>86.538</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.247.522</u>	<u>3.133.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	548.435	420.181
Andre tilgodehavender	24	0
Periodeafgrænsningsposter	37.768	0
Tilgodehavender i alt	<u>586.227</u>	<u>420.181</u>
Likvide beholdninger	12.828.450	8.564.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.414.677</u>	<u>8.984.318</u>
Aktiver i alt	<u>16.662.199</u>	<u>12.117.547</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	2.302.448	2.005.292
6	Overført resultat	1.288.270	706.299
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	<u>4.090.718</u>	<u>3.411.591</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	678.919	603.625
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>678.919</u>	<u>603.625</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	43.693	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.693</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.784	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	34.500
	Selskabsskat	218.138	157.451
8	Anden gæld	11.537.997	7.864.530
	Periodeafgrænsningsposter	53.450	45.850
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.848.869</u>	<u>8.102.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.892.562</u>	<u>8.102.331</u>
	Passiver i alt	<u>16.662.199</u>	<u>12.117.547</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.901.176	1.888.461
Pensioner	21.000	12.300
Andre omkostninger til social sikring	32.428	29.515
	<u>1.954.604</u>	<u>1.930.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.077	8.119
	<u>11.077</u>	<u>8.119</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.138	179.608
Årets regulering af udskudt skat	75.294	3.375
Regulering af tidligere års skat	4.570	0
	<u>306.002</u>	<u>182.983</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	2.005.292	1.625.947
Overført fra overført resultat	297.156	379.345
	<u>2.302.448</u>	<u>2.005.292</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	706.299	422.690
Årets overførte overskud eller underskud	879.127	662.954
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-297.156</u>	<u>-379.345</u>
	<u>1.288.270</u>	<u>706.299</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
8. Anden gæld		
Skyldig moms	451.240	481.907
Pensionsbidrag	10.500	0
Modtagne forudbetalinger til arrangører	10.866.617	6.819.593
Skyldige personaleforpligtelser	209.640	275.657
Skyldig betalingskort gebyr, billetkonto	<u>0</u>	<u>287.373</u>
	<u>11.537.997</u>	<u>7.864.530</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 28. februar 2023. Årlig leje udgør t.kr. 109 ekskl. moms.		